
Turnierleitung:

Raffler, Walther 1. Essener CGC Blau-Gold

Schiedsgericht:

1. Turniergruppe - Samstag, 18.06.2011 2. Turniergruppe - Sonntag, 19.06.2011

OS Kemsies, Thomas BGV Bergisch Land OS Spiekermann, Heike 1. Essener CGC Blau-Gold

S Spiekermann, Heike 1. Essener CGC Blau-Gold S Schnickmann, Oliver CGC Grün-Gold Bad Hamm

S Raffler, Dustin 1. Essener CGC Blau-Gold S Walther, Hans-Jürgen BGC Assindia Essen

Besondere Vorkommnisse:

Samstag: Regenunterbrechungen von 12.45 bis 12.55 Uhr, 13:50 - 14.00 Uhr

Sonntag: Regenunterbrechungen von 10.35 bis 10.40 Uhr, 12:55 - 12:59 Uhr

Regenkleidung ist an beiden Tagen erlaubt

Walther Raffler darf in Straßenschuhen spielen

Auswechslungen: keine

Strafen: Ralf Kleikemper (KSV Baltrum) - Verwarnung  + 2 Strafpunkte wegen fehlender Notation

Teilnehmende Vereine: Kategorien:

35. Monta-Pokal-Turnier am 18. und 19. Juni 2011

in Essen-Vogelheim

Teilnehmende Vereine: Kategorien:

Teilnehmer Teilnehmer

1. Essener CGC Blau-Gold 18 Herren 23

CGC Grün-Gold Bad Hamm 12 Damen 9

BGV Bergisch Land 9 Senioren I 11

KSV Baltrum 8 Seniorinnen I 5

BGC Assindia Essen 7 Senioren II 8

CGC Rauschenberg 5 Seniorinnen II 3

CGC Blau-Gelb Grötzingen 3 Jugend männlich 2

BGV Backumer Tal Herten 1 Jugend weiblich 1

BGSV Castrop 1961 1 Schüler 6

1. MSC Wesel 1 Schülerinnen 0

KGC Hilden 1

BGSC Gut Schlag Gladbeck 1

SC Bast. R-W Lippstadt 1

GESAMT 68 68

zum 36. Pokalturnier im Jahre 2012 wieder in Essen-Vogelheim begrüßen zu können.

gez.

Walther Raffler -Sportwart-

Der 1. Essener CGC Blau-Gold bedankt sich für die Teilnahme am 35. Monta-Pokal und hofft, Euch alle 
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Pl. Name Verein Pass Kat. R1 R2 R3 R4 Ges. Ampl. Schnitt

Allgemeine Klasse Herren 23

1 Wiards, Andreas BGV Bergisch Land 45696 H 23 20 23 21 87 3 21,750

2 Wierum, Lutz BGV Bergisch Land 30856 H 20 24 23 26 93 6 23,250

3 Grapengeter, Gerno BGV Bergisch Land 45502 H 24 22 26 23 95 4 23,750

4 Raffler, Dustin 1. Essener CGC Blau-Gold 36793 H 23 26 26 23 98 3 24,500

5 Schnickmann, Oliver CGC Grün-Gold Bad Hamm 47187 H 22 25 26 25 98 4 24,500

6 Barke, Thomas 1. Essener CGC Blau-Gold 36967 H 24 22 25 27 98 5 24,500

7 Lunau, Manuel 1. Essener CGC Blau-Gold 27904 H 22 25 27 25 99 5 24,750

8 Barke, Mario 1. Essener CGC Blau-Gold 38123 H 25 26 25 25 101 1 25,250

9 Moll, Maik CGC Rauschenberg 30348 H 25 26 27 24 102 3 25,500

10 Glaser, Timo 1. CGC Blau-Gelb Grötzingen 36872 H 28 25 19 30 102 11 25,500

11 Zornstein, Lars KGC Hilden 32674 H 27 28 26 25 106 3 26,500

12 Urbanski, Karsten 1. Essener CGC Blau-Gold 41095 H 24 24 31 27 106 7 26,500

13 Kemsies, Thomas BGV Bergisch Land 41862 H 25 27 27 28 107 3 26,750

14 Lohmann, Christian CGC Grün-Gold Bad Hamm 36001 H 28 26 27 27 108 2 27,000

15 Reinhardt, Günther 1. Essener CGC Blau-Gold 36966 H 32 27 29 24 112 8 28,000

16 Zazzi, Thorsten 1. Essener CGC Blau-Gold 35402 H 35 26 24 28 113 11 28,250

17 Walther, Marco BGC Assindia Essen 51278 H 29 24 34 28 115 10 28,750

18 Müller, Martin KSV Baltrum 43449 H 33 28 27 28 116 6 29,000

19 Harkebusch, Fabian CGC Grün-Gold Bad Hamm 33589 H 32 28 28 31 119 4 29,750

in Essen-Vogelheim

35. Monta-Pokal-Turnier am 18. und 19. Juni 2011

19 Harkebusch, Fabian CGC Grün-Gold Bad Hamm 33589 H 32 28 28 31 119 4 29,750

20 Bruns, Dirk 1. Essener CGC Blau-Gold beantr. H 33 32 26 31 122 7 30,500

21 Gregorszewski, Ralf CGC Grün-Gold Bad Hamm 43908 H 27 29 35 31 122 8 30,500

22 Haucke, Timm SC Bastion Rot-Weiß Lippstadt35810 H 31 30 31 35 127 5 31,750

23 Müller, Marco CGC Grün-Gold Bad Hamm 37342 H 36 35 33 36 140 3 35,000

Allgemeine Klasse Damen 9

1 Kleikemper, Anja KSV Baltrum 34497 D 29 31 24 26 110 7 27,500

2 Schnickmann, Stefanie CGC Grün-Gold Bad Hamm 47186 D 25 30 30 28 113 5 28,250

3 Kummerhofe, Rebecca 1. Essener CGC Blau-Gold 36858 D 31 31 29 25 116 6 29,000

4 Wiards, Beate BGV Bergisch Land 34498 D 24 32 31 31 118 8 29,500

5 Hau, Agni 1. Essener CGC Blau-Gold 41949 D 32 30 25 34 121 9 30,250

6 Urbanski, Ricarda 1. Essener CGC Blau-Gold 32844 D 30 36 27 30 123 9 30,750

7 Preuß, Dorothea CGC Grün-Gold Bad Hamm 44355 D 35 30 32 30 127 5 31,750

8 Müller, Lydmila KSV Baltrum 34869 D 42 32 28 33 135 14 33,750

9 Kalippke, Bianca CGC Grün-Gold Bad Hamm 36681 D 37 38 39 31 145 8 36,250
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Pl. Name Verein Pass Kat. R1 R2 R3 R4 Ges. Ampl. Schnitt

in Essen-Vogelheim

35. Monta-Pokal-Turnier am 18. und 19. Juni 2011

Senioren I-Einzel 11

1 Hettrich, Willi BGSV Castrop 1961 35236 Sm 1 25 31 22 23 101 9 25,250

2 Brandt, Tobias CGC Rauschenberg 24151 Sm 1 30 21 27 25 103 9 25,750

3 Böer, Michael BGV Backumer Tal Herten 27253 Sm 1 28 29 27 25 109 4 27,250

4 Feichtinger, Heinz 1. MSC Wesel 47303 Sm 1 25 23 27 34 109 11 27,250

5 Hein, Karsten BGV Bergisch Land 29808 Sm 1 30 25 27 30 112 5 28,000

6 Schüngel, Herbert BGC Assindia Essen 49856 Sm 1 25 29 30 30 114 5 28,500

Lohmann, Udo CGC Grün-Gold Bad Hamm 36000 Sm 1 27 28 32 27 114 5 28,500

8 Raffler, Walther 1. Essener CGC Blau-Gold 10650 Sm 1 32 28 28 27 115 5 28,750

9 Olböter, Michael 1. Essener CGC Blau-Gold 30123 Sm 1 28 29 33 30 120 5 30,000

10 Kleikemper, Ralf KSV Baltrum 48801 Sm 1 32 30 26 34 124 8 31,000

11 Brieger, Lothar KSV Baltrum 38454 Sm 1 29 39 33 34 135 10 33,750

Seniorinnen I-Einzel 5

1 Spiekermann, Heike 1. Essener CGC Blau-Gold 44360 Sw 1 25 25 22 31 103 9 25,750

2 Birkenstock, Petra 1. Essener CGC Blau-Gold 45701 Sw 1 24 29 32 32 117 8 29,250

3 Stawicki, Petra BGC Assindia Essen 49580 Sw 1 32 31 28 29 120 4 30,000

4 Lohmann, Helga CGC Grün-Gold Bad Hamm 36678 Sw 1 31 26 33 30 120 7 30,000

5 Hildebrand, Petra KSV Baltrum 34180 Sw 1 31 40 32 35 138 9 34,5005 Hildebrand, Petra KSV Baltrum 34180 Sw 1 31 40 32 35 138 9 34,500

Senioren II-Einzel 8

1 Schlenstedt, Wolfgang 1. CGC Blau-Gelb Grötzingen 18146 Sm 2 28 30 29 28 115 2 28,750

2 Walther, Hans-Jürgen BGC Assindia Essen 36712 Sm 2 32 29 29 27 117 5 29,250

3 Rothe, Bernd CGC Rauschenberg 6062 Sm 2 31 30 29 29 119 2 29,750

4 Mertens, Karl-Heinz CGC Rauschenberg 3501 Sm 2 31 29 28 32 120 4 30,000

5 Krause, Ernst KSV Baltrum 18214 Sm 2 29 29 35 29 122 6 30,500

6 Voss, Fritz CGC Grün-Gold Bad Hamm 18217 Sm 2 26 29 34 35 124 9 31,000

7 Häcker, Wolfgang KSV Baltrum 62995 Sm 2 35 31 31 28 125 7 31,250

Kemsies, Bruno BGV Bergisch Land 61292 Sm 2 36 29 30 30 125 7 31,250

Seniorinnen II-Einzel 3

1 Schmitz, Ingeborg BGC Assindia Essen 37171 Sw 2 29 27 28 31 115 4 28,750

2 Rothe, Monika CGC Rauschenberg 6061 Sw 2 39 31 38 32 140 8 35,000

3 Stern, Veronika 1. CGC Blau-Gelb Grötzingen 40242 Sw 2 39 39 37 34 149 5 37,250
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Pl. Name Verein Pass Kat. R1 R2 R3 R4 Ges. Ampl. Schnitt

in Essen-Vogelheim

35. Monta-Pokal-Turnier am 18. und 19. Juni 2011

Jugend männlich-Einzel 2

1 Wirz, Björn BGC Assindia Essen 37877 Jm 28 32 30 27 117 5 29,250

2 Gruhlke, Julian BGSC Gut Schlag Gladbeck 37701 Jm 30 32 32 30 124 2 31,000

Jugend weiblich-Einzel 1

1 Wilms, Katrin CGC Grün-Gold Bad Hamm 37683 Jw 37 39 35 30 141 9 35,250

Schüler 6

1 Reinhardt, Jeremy 1. Essener CGC Blau-Gold 37935 Schm 28 24 25 23 100 5 25,000

2 Zazzi, Michel-Tim 1. Essener CGC Blau-Gold 37272 Schm 29 29 24 26 108 5 27,000

3 Schuster, Felix BGV Bergisch Land 38611 Schm 29 28 31 32 120 4 30,000

4 Guddat, Julian BGV Bergisch Land 38612 Schm 38 30 32 29 129 9 32,250

5 Eickelen, Jan van BGC Assindia Essen 38415 Schm 33 36 33 28 130 8 32,500

6 Barke, Samir 1. Essener CGC Blau-Gold 38353 Schm 37 33 38 32 140 6 35,000

Vierer-VereinsmannschaftenVierer-Vereinsmannschaften

1 BGV Bergisch Land 97 91 99 100 387 9 24,188

2 1. Essener CGC Blau-Gold 1 94 99 103 100 396 9 24,750

3 CGC Grün-Gold Bad Hamm 1 109 107 113 110 439 6 27,438

4 CGC Rauschenberg 117 106 111 110 444 11 27,750

5 1. Essener CGC Blau-Gold 2 123 105 112 106 446 18 27,875

6 BGC Assindia Essen 115 109 121 116 461 12 28,813

7 1. Essener CGC Blau-Gold 3 118 122 103 120 463 19 28,938

8 KSV Baltrum 129 120 108 116 473 21 29,563

9 CGC Grün-Gold Bad Hamm 2 113 118 131 124 486 18 30,375
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Pl. Name Verein Pass Kat. R1 R2 R3 R4 Ges. Ampl. Schnitt

in Essen-Vogelheim

35. Monta-Pokal-Turnier am 18. und 19. Juni 2011

Vierer-Vereinsmannschaften

1 BGV Bergisch Land 97 91 99 100 387 9 24,188

Hein, Karsten BGV Bergisch Land 29808 Sm 1 30 25 27 30 112 5 28,000

Wiards, Andreas BGV Bergisch Land 45696 H 23 20 23 21 87 3 21,750

Wierum, Lutz BGV Bergisch Land 30856 H 20 24 23 26 93 6 23,250

Grapengeter, Gerno BGV Bergisch Land 45502 H 24 22 26 23 95 4 23,750

E Wiards, Beate BGV Bergisch Land 34498 D 24 32 31 31 118 8 29,500

2 1. Essener CGC Blau-Gold 1 94 99 103 100 396 9 24,750

Lunau, Manuel 1. Essener CGC Blau-Gold 27904 H 22 25 27 25 99 5 24,750

Barke, Thomas 1. Essener CGC Blau-Gold 36967 H 24 22 25 27 98 5 24,500

Barke, Mario 1. Essener CGC Blau-Gold 38123 H 25 26 25 25 101 1 25,250

Raffler, Dustin 1. Essener CGC Blau-Gold 36793 H 23 26 26 23 98 3 24,500

E Reinhardt, Jeremy 1. Essener CGC Blau-Gold 37935 Schm 28 24 25 23 100 5 25,000

   

3 CGC Grün-Gold Bad Hamm 1 109 107 113 110 439 6 27,438

Harkebusch, Fabian CGC Grün-Gold Bad Hamm 33589 H 32 28 28 31 119 4 29,750

Schnickmann, Oliver CGC Grün-Gold Bad Hamm 47187 H 22 25 26 25 98 4 24,500

Lohmann, Udo CGC Grün-Gold Bad Hamm 36000 Sm 1 27 28 32 27 114 5 28,500

Lohmann, Christian CGC Grün-Gold Bad Hamm 36001 H 28 26 27 27 108 2 27,000

E Wilms, Katrin CGC Grün-Gold Bad Hamm 37683 Jw 37 39 35 30 141 9 35,250

        

4 CGC Rauschenberg 117 106 111 110 444 11 27,750

Brandt, Tobias CGC Rauschenberg 24151 Sm 1 30 21 27 25 103 9 25,750

Moll, Maik CGC Rauschenberg 30348 H 25 26 27 24 102 3 25,500

Mertens, Karl-Heinz CGC Rauschenberg 3501 Sm 2 31 29 28 32 120 4 30,000

Rothe, Bernd CGC Rauschenberg 6062 Sm 2 31 30 29 29 119 2 29,750

E Rothe, Monika CGC Rauschenberg 6061 Sw 2 39 31 38 32 140 8 35,000

5 1. Essener CGC Blau-Gold 2 123 105 112 106 446 18 27,875

Reinhardt, Günther 1. Essener CGC Blau-Gold 36966 H 32 27 29 24 112 8 28,000

Urbanski, Karsten 1. Essener CGC Blau-Gold 41095 H 24 24 31 27 106 7 26,500

Zazzi, Thorsten 1. Essener CGC Blau-Gold 35402 H 35 26 24 28 113 11 28,250

Raffler, Walther 1. Essener CGC Blau-Gold 10650 Sm 1 32 28 28 27 115 5 28,750

E Bruns, Dirk 1. Essener CGC Blau-Gold 415001 H 33 32 26 31 122 7 30,500
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Pl. Name Verein Pass Kat. R1 R2 R3 R4 Ges. Ampl. Schnitt

in Essen-Vogelheim

35. Monta-Pokal-Turnier am 18. und 19. Juni 2011

6 BGC Assindia Essen 115 109 121 116 461 12 28,813

Walther, Marco BGC Assindia Essen 51278 H 29 24 34 28 115 10 28,750

Schüngel, Herbert BGC Assindia Essen 49856 Sm 1 25 29 30 30 114 5 28,500

Walther, Hans-Jürgen BGC Assindia Essen 36712 Sm 1 32 29 29 27 117 5 29,250

Schmitz, Ingeborg BGC Assindia Essen 37171 Sw 2 29 27 28 31 115 4 28,750

E Stawicki, Petra BGC Assindia Essen 49580 Sw 1 32 31 28 29 120 4 30,000

7 1. Essener CGC Blau-Gold 3 118 122 103 120 463 19 28,938

Hau, Agni 1. Essener CGC Blau-Gold 41949 D 32 30 25 34 121 9 30,250

Urbanski, Ricarda 1. Essener CGC Blau-Gold 32844 D 30 36 27 30 123 9 30,750

Spiekermann, Heike 1. Essener CGC Blau-Gold 44360 Sw 1 25 25 22 31 103 9 25,750

Kummerhofe, Rebecca 1. Essener CGC Blau-Gold 36858 D 31 31 29 25 116 6 29,000

E         

8 KSV Baltrum 129 120 108 116 473 21 29,563

Kleikemper, Anja KSV Baltrum 34497 D 29 31 24 26 110 7 27,500

Müller, Martin KSV Baltrum 43449 H 33 28 27 28 116 6 29,000

Häcker, Wolfgang KSV Baltrum 62995 Sm 2 35 31 31 28 125 7 31,250Häcker, Wolfgang KSV Baltrum 62995 Sm 2 35 31 31 28 125 7 31,250

Kleikemper, Ralf KSV Baltrum 48801 Sm 1 32 30 26 34 122 8 30,500

E Brieger, Lothar KSV Baltrum 38454 Sm 1 29 39 33 34 135 10 33,750

9 CGC Grün-Gold Bad Hamm 2 113 118 131 124 486 18 30,375

Voss, Fritz CGC Grün-Gold Bad Hamm 18217 Sm 2 26 29 34 35 124 9 31,000

Gregorszewski, Ralf CGC Grün-Gold Bad Hamm 43908 H 27 29 35 31 122 8 30,500

Preuß, Dorothea CGC Grün-Gold Bad Hamm 44355 D 35 30 32 30 127 5 31,750

Schnickmann, Stefanie CGC Grün-Gold Bad Hamm 47186 D 25 30 30 28 113 5 28,250

E Müller, Marco CGC Grün-Gold Bad Hamm 37342 H 36 35 33 36 140 3 35,000
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